Hippocrates Democrito. S. p. d.
a Rtis medicinæ salutare effectus o Democri-
te pleriq; homines oio nō approbāt. Sed diis
sæpenumero ascribūt. Et si natura aduersi quippiam
agat: & quem curamus: illum interimat: medicū icu-
fant: deos omittūt. Quare puto plus uitupationis q̄
laudis hanc medendi artem sortiri. Quia in arte licet
sim iam senior: ad medicinæ finem nō perueni. Nec
ipse artis iuuentor Aesculapius q̄ quādoque sibi ipsi
dissonat: ut libri ab eo scripti demōstrāt. Per ea quæ
nobis scribis medicinā ellebori dānare uideris. Veni
equidē o Democrite: ut tanquā insanū te elleboro cu-
rarem: haud diuinans q̄s tu utiq; esses. Sed ut te ui-
di p̄ Iouem nō opus dementis: sed benigne suscipiē-
tis conspexi: & sūme tuū cōmendauī ingeniū: atque
optimū mundi naturæq; interpretem iudicaui. Verū
enī qui me induxerunt: illos ut insanos dānaui. Nā
ipsi elleboro indigebant. Sed ex quo utriusq; nostrū
uoluntas nō in unum adduxit: recte facies: si crebro
ad nos scribens quæ scribis: eorum nos p̄cipes fa-
cies. Nam & ipse tibi misi quæ de ellebori effectiōe
iam scripserim. Vale.

Hippocrates Thessalo filio suo. S. p. d.
c Ognitiōne geometria arithmeticaq; ut p̄be-
teneas cura fili diligenter. Nam nō solum tibi
uitam præclaram et utilitatis plurimum ī humana

forte præstabit: sed mentem acriorem illustrioremq;
 oibus in rebus quæ ad medendi usum cõferunt effi-
 ciet. Atq; cognitio quidem geometriæ quæ ex pluri-
 bus figuris spetiebusq; pluribus existens: tota in de-
 monstratione consumitur: perutilis est ad ossiũ posi-
 tiones: directiones: ac reliquas membrorum disposi-
 tiones. Cum ipsas uarias membrorum dispositiões
 reddat notiores. Nam clausura articulorum ac ossiũ
 confractorum uisione: pforatione: cõpositione: ac oĩ
 reliqua cura scite medicus utitur: & qui sit proprius
 locus cuiusq; ossis probe exploratum tenet. Ordo ue-
 ro arithmeticæ ad circuitus & irratiõabiles febrium
 motus ad ægrotantium iudicium ac morborum cer-
 titudinem mirum i modum ualet. Est. n. lõge cõmo-
 dum & i arte medendi huiusmodi habere adiuven-
 ta: quæ uexatiõis & quietis ptes nõ æquas ad æquã
 sortem absq; errore notissimas præstant. Quare ad
 utriusq; huiusmodi facultatis cognitionem accede-
 re uelis. Vale.

F I N I S

FLORENTIÆ

facta est harum epistola
 rum impressio Per Antonium
 Francisci Venetum. Anno Domini
 M.CCCCLXXXVII. X. kalen. Iulias

me.
 1343